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MUISTIO 

1. Olympiasoudun vuoden 2023 kilpailukalenterin rakentaminen 

 

Ilona kertoi aluksi terveiset olympiasoudun syysleiriltä, jossa kerättiin urheilijoilta palautetta ja 

kehitysehdotuksia muun muassa kansalliseen kilpailutoimintaan. Urheilijat toivoivat lisää kansallisia 

kilpailuja säännöllisin väliajoin koko kesän ajalle. Toivottiin myös leirikisoja ja muita matalan 

kynnyksen kisoja, minkä avulla voi saada helpommin lisää kisoja. Kansallisiin kilpailuihin toivottiin 

kisaformaattia, joka mahdollistaisi mahdollisimman tasaiset kilpailut. Tämä on mahdollista esim. 

muodostamalla erät veneen vauhtien mukaan huolimatta veneluokasta. Kisojen ajankohdat 

toivottiin ajoissa tietoon. Toivottiin, että kansalliset kisat eivät olisi yhtä aikaa kansainvälisten 

kisojen kanssa. Pienvene ja isovene-SM-kisojen väliin toivottiin riittävästi aikaa, jotta olisi aikaa 

harjoitella isovene-SM-kisoihin. SM-kisojen lähtöjärjestyksen osalta tuli pohdittavaksi esitys, että 

yksiköt ja kaksikot voisivat olla eri päivinä, mikä mahdollistaisi keskittymisen useampaan 

veneluokkaan. 

 

Kilpailukalenterin muodostamisesta käytiin vilkasta keskustelua ja useita erilaisia näkökulmia 

kalenterin mahdollisesta rakentamisesta nousi esiin. Nousi esiin myös ajatus, että sprintti-SM-kisat 

voisivat olla jo alkukesästä. Vuodelle 2023 tätä ei saatu sopimaan, mutta tuleville vuosille tämä 

tulee ottaa pohdittavaksi. 

 

SM-kisojen osalta kalenteri vuodelle 2023 saatiin sovittua. Masters-SM-kisat yhdistettiin U19- ja 

U23-SM-kisojen kanssa, koska näissä kisoissa kohderyhmä on eri ja näin voidaan saada enemmän 

osallistujia tapahtumiin. Vuodelle 2023 päätettiin kokeilla isovenekisoja loppukauteen, koska tällä 

tavalla isovenekisoihin ehtisi harjoitella ja myös kv-kisoihin tähtäävät urheilijat osallistua. Näin ollen 

isovene-kisat ovat samalla kauden päätöstapahtuma.  

 

SM-kilpailut 2023 

5.-6.8. Pienvene SM + U19 isovene SM, Kaukajärvi, Tampere 

19.-20.8. U19 + U23 + masters-SM, Lotilanjärvi, Valkeakoski 

2.–3.9. Sprintti-SM, Veckjärvi, Porvoo 

16.9. Isovene SM + kauden päättäjäiset, Lotilanjärvi, Valkeakoski 

 

Kansalliset kilpailut 

Kansallisten kilpailujen osalta jäi selvitettäviä kysymyksiä, jotka seurojen edustajat lupasivat 

selvittää mahdollisimman pian.  

 

Alustava suunnitelma 



27.–28.5. tai 10.–11.6. Kanavasoudut, Saimaan kanava, Lappeenranta. Samassa yhteydessä PM-leiri 

(jos kesäkuussa). 

15.7. tai 29.7. Linna-Regatta, Katumajärvi, Hämeenlinna. Samassa yhteydessä olympiasoudun 

kaikille avoin leiri. 

Heinäkuussa mahdollisesti matalan kynnyksen kisoja Porvoo ja Turku/Parainen 

 

Kun kansallisten kisojen ajankohdat varmistuvat, niin pohditaan cup-kisan rakentamista. 

 

Kilpailujärjestäjiä muistutetaan, että aloittelijoiden lähtöjä on toivottu. Myös sellaisia aloittelijoiden 

lähtöjä on toivottu, että joukkueveneessä voi olla mukana kokeneempi soutaja, mikä laskee 

osallistumiskynnystä. Tällainen malli toteutettiin Hämeenlinnan Soutajien järjestämässä Linna-

regatassa kesällä 2022. 

 

Lisäksi päätettiin, että seurapisteet lasketaan jokaisen SM-kisan jälkeen, jotta seurat voivat 

kilvoitella keskenään ”paras seura” -tittelistä. Tiukka kilpailuasetelma voi kannustaa seuroja 

rekrytoimaan enemmän soutajia kisoihin.  

 

2. Seuraava lajijaoston kokous on 7.12. klo 18. Aiheena kilpailusääntöjen päivittäminen ja 

tarkentaminen: U19&U23&masters-SM-kisojen lähtöjärjestyksen esitys (Matti Jääskeläinen), 

Masters-lähtöjen tasoitusten päivitys tanskan mallin mukaan, keskustelua mahdollisesta pienvene-

SM-lähtöjärjestyksen muuttamisesta tulevaisuudessa, muita mahdollisia tarkennuksia.  


